
Hubungi kami:

Pelangi Residence@intanpelangibelitung

0878 9629 2977
w w w . i n t a n p e l a n g i b e l i t u n g . c o m

PELANGI RESIDENCE

Bekerja sama dengan beberapa BANK
untuk KREDIT PEMILIKAN RUMAH (KPR)

Tabel Perkiraan Biaya

Harga: (tahun 2018)

136 jt

PerumahanPerumahan

PELANGI RESIDENCEPELANGI RESIDENCE

DP cuma :

3 Juta
DP cuma :

3 Juta
DP cuma :

3 Juta
DP cuma :

3 Juta

CATATAN:
1. Biaya Booking fee Rp.1.000.000 (Sudah

termasuk di dalam uang muka).
2. Terhitung 14 Hari setelah booking fee tidak

mengembalikan berkas KPR, maka dianggap
mengundurkan diri dan booking fee .HANGUS

3. Sebelum Wawancara, konsumen wajib
membayar biaya notaris, BPHTB, dll.

4. Total Biaya keseluruhan dibayarkan sebelum
akad kredit.

5. Keputusan angsuran KPR ditentukan oleh pihak
bank.

6. Apabila terjadi pembatalan oleh  konsumen
maka seluruh pembayaran tidak dapat
dikembalikan.

7. Apabila pengajuan KPR tidak disetujui atau
ditolak pihak bank pemberi kredit maka uang
muka akan dikembalikan, kecuali booking fee.

Syarat Pengajuan
Kepemilikan Rumah

Dokumen Umum:
� Formulir aplikasi permohonan kredit
� Pas foto terbaru pemohon dan pasangan

(jika sudah menikah); 3x4 - 1 lembar
� Copy KTP pemohon
� Copy KK (Kartu Keluarga)
� Copy KTP pasangan dan surat nikah

(jika sudah menikah)
� Copy NPWP
� Copy SPT pajak terakhir
� Surat pernyataan belum menyampaikan SPT

bagi yang belum pernah melaporkan SPT
� Surat pernyataan tidak memiliki rumah

(diketahui kepala desa)

Dokumen TAMBAHAN khusus bagi pegawai
(swasta/ PNS)
� Surat pernyataan penghasilan yang

ditandatangani pemohon di atas materai dan
diketahui pimpinan internal

� Surat pernyataan tidak memiliki rumah dari
pimpinan instansi

Dokumen TAMBAHAN khusus bagi
wiraswasta/ pekerja mandiri
� Copy ijin usaha (SIUP, SITU, TDP)
� Surat pernyataan penghasilan yang

ditandatangani pemohon di atas materai dan
diketahui kepala desa

� Jalan Boulevard HOTMIX

� Jalan Lingkungan Cor BETON

� Sumber Air Bersih: PDAM (bukan sumur)

� Luas Tanah (120 m )
2

� Tidak Kopel

� Bangunan Berkualitas (boleh ditinjau setiap saat)

� Ada Dapur

PT INTAN PELANGI BELITUNG
Nomor Pokok Anggota REI (NPA REI): 28-00085

Nomor Registrasi Nasional (NRN): 16112016-003379

READY  STOCK

RUMAH SUBSIDI
Tipe 36/120

READY  STOCK

RUMAH SUBSIDI
Tipe 36/120

Hubungi petugas pemasaran kami:
Widodo (081279174289, 08127175259, 08197898008)
Yatno (0813 7384 3265) Ayu Noni (0812 2248 4891)

Putra (0878 9629 2977)

Perkiraan Angsuran per-Bulan

10 Thn 15 Thn 20 Thn

KPRHarga Jual

Unit

Tipe 36 Rp136.000.000 Rp129.000.000 Rp1.392.200 Rp1.035.700 Rp863.700

Uang Muka

Unit

Biaya Notaris,

BPHTB, dll

Perkiraan Biaya

Akad
Total Biaya

Tipe 36 Rp3.000.000 Rp6.800.000 Rp5.000.000 Rp14.800.000

Perkiraan Uang Muka dan Biaya Akad

KPR



LokasiLokasi

325

326

314

319

341

347

342

346345

343344

JL. INGGRIS

JL. JERMAN

JL. A
R

A
B

Pos SATPAM

Taman

Bahasa

Taman

Bahasa

TamanTaman

TamanTaman

337

332

144
145

146
147

151
150

149
148

167
168

169
170

174
173

172 171

222
221

220
219

223
224

225
226

152

156
157

153
154

155

158

176
175

179
180

213

218

212

260261

264263

266267 268

269270271

275 274273 272

276277278279

JL. GEOGRAFI

JL. SOSIOLOGI

P
EL

A
N

G
I 
B

O
U

LE
V

A
R

D

P
EL

A
N

G
I 
B

O
U

LE
V

A
R

D

JL. GEOGRAFI

JL. SOSIOLOGI

JL. INGGRIS

JL. ANTROPOLOGI

JL. JERMAN

JL. PERANCIS

JL. ANTROPOLOGI

JL. EKONOMI

Pos SATPAM

kios 6
kios 6

kios 7
kios 7

kios 8
kios 8

kios 9
kios 9

kios 10
kios 10

kios 11
kios 11

kios 5
kios 5

kios 4
kios 4

kios 3
kios 3

W
IK

IK
O

P
I

W
IK

IK
O

P
I

262

265

331

320 321

330329

322323

328327

324

315

310 311

316317

312313

318

348 349 350

351 352353 354

JL. GEOGRAFI

JL. INGGRIS

JL. JERMAN
JL

. I
N

D
O

N
E
S
IA

JL. GEOGRAFI

159

163

160

178
177

181
182

217

211

216

210

JL. EKONOMI

283 282281 280

284285286287

227

228

229

230

231232233
234

235

293294295296297

292 291290289 288

340 339338
JL. ITALY

P
EL

A
N

G
I 
B

O
U

LE
V

A
R

D

P
EL

A
N

G
I 
B

O
U

LE
V

A
R

D

JL
. I

N
D

O
N

E
S
IA

JL. PENDIDIKAN

JL. ITALY

332333334335336

JL. PERANCIS

CLUSTER 3

236

243
242

241
240

239
238

245
246

247
248

249

252
253

254
255256

257
258

259
303

309

308
302

301
307

306
300

299
305

304
298

P
EL

A
N

G
I 
B

O
U

LE
V

A
R

D

P
EL

A
N

G
I 
B

O
U

LE
V

A
R

D

JL. BELANDA

JL
. J

EP
A

N
G

JL. PENGAJARAN

JL. SEKOLAH

Balai
PertemuanWarga

Balai
PertemuanWarga

Pos SATPAM

Poliklinik-
Posyandu

Poliklinik-
Posyandu

P
ER

P
U

S
T
A

K
A

A
N

P
ER

P
U

S
T
A

K
A

A
N

PAUDPAUD

= Terjual

= Ready Stock / Tahap Pembangunan
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UTARA
10 Menit dari
PUSAT KOTA

TANJUNG PANDAN

10 Menit dari
PUSAT KOTA

TANJUNG PANDAN
20 Menit dari

Bandar Udara
20 Menit dari

Bandar Udara

Jalan Pilang (samping PDAM)
Dukong, Tanjung Pandan, BELITUNG

Peta Lokasi

Spesifikasi Rumah

36
Tipe

• Fondasi: Batu Belah
• Dinding: Batako, Plester aci finishing cat
• Struktur: Beton bertulang
• Lantai & Teras: Keramik 30 x 30 cm
• Kamar mandi: 20 x 20 cm (lantai)
• Atap & Rangka: Baja ringan, genting metal
• Plafon: Rangka metal furring/hollow, bahan: gypsum
• Kusen, Daun pintu & jendela: alumminium,

double teakwood-tripleks + kaca bening
• Sanitair: Shower, kloset jongkok
• Pintu kamar mandi: PVC pabrikasi dengan kusennya
• Listrik & air bersih: Listrik 900 VA, PDAM (bukan sumur)
• Sistem Pengolahan air kotor:

Septic-tank & sumur resapan

10.00
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DENAH

Jalan Lingkungan COR BETON

Jalan Boulevard (Aspal)

Sumber Air Bersih PDAM
(bukan sumur)

Setiap unit rumah dilengkapi
dapur + fasilitas kitchen zink

Bangunan Berkualitas dan TIDAK KOPEL

per SEPTEMBER 2018
untuk info rumah stok hubungi marketingready Rumah Subsidi tahap 1 telah dihuni 70 warga


